

Seria

DARGO Nr. 4509

Furnizor:

S.C. DARGOV S.R.L.Nr.RC/Aut.: **J40/7681/1996**A.F./C.I.F.: **C.I.F. 8807570**Cap.Soc.: **500 lei**Sediul: **Intr. Sold. Zambilă Ioniță nr. 13,
Sector 2, Bucuresti**Cont: **RO81 RNCB 0079 0025 4395 0001**Banca: **B.C.R. Titan**Cont: **RO84 TREZ 7025 069X XX02 1615****FACTURĂ FISCALĂ**

Nr. facturii : 4509

Data (ziua, luna, anul): 10.09.2020

Nr. aviz de însoțire a mărfii
(dacă este cazul)

Cota T.V.A.: 19 %

Cumparator: **GRADINITA NR. 240**(denumirea,
forma juridica)

Nr. ord.reg.com./an:

Cod fiscal (C.I.F.): **4400930**Sediul (localitatea, str., nr.): **Bucuresti
Str. Rotunda nr. 1, sector 3**

Judetul:

Contul:

Banca:

NR. 723/10.09.2020

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Preț unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5	6
1	Catalog gradinita	Buc.	13	10,50	136,50	25,94
2	Registru intrare-iesire	Buc.	1	7,90	7,90	1,5
3	Condică prezenta A4	Buc.	6	7,90	47,4	9,01
4	Registru inspectii	Buc.	2	15,50	31	5,89
T.V.A. la încasare Termen de plata: 30 zile						

Semnatura si
stampila
furnizoruluiDate privind expeditia:
Numele delegatului: **ION Daniela**
C.I.seria: nr. eliberat(a):
Mijloc de transport nr.
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la
data de 10.09.2020 ora 14.00
SemnaturileTotal,
din care:
accizeSemn
de p**222,80****42,33****X**Total de plată **265,13**
(col.5+col.6)

SE CERTIFICA DE